L'ensemble des travaux est constitué d'un (01) lot ci-après désigné :

N^ DESIGNATION

01 TRAVAUX D'ACHEVEMENT DELA CASE COMMUNAUTAIRE DE MBOEBO PHASE II

4- Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des opérations à l'issue des études préalables est de ;22 000 000
(Vingt Deux Millions) de FCFA.

5- Délai d'exécution

Le délai maximum d'exécution prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des
prestations est de trois (03) mois. Ce délai court à compter de la date de notification de l'Ordre de
service de commencer les travaux.

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu à la mairie de
kékem au niveau de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP)
contre présentation de l'original d'une quittance de versement à la Recette Municipale de ladite
Commune d'une somme non remboursable de : 45 000 (Quarante-cinq mille) fi*ancs CFA
représentant les fi-ais d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

12- Remise des offres

Chaque offre rédigée en fi-ançais ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (Oî) original
et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem, au niveau de la Structure

[...]

quantitative and estimatedestimate.

3. AHotment

The work as follow:

LotN^ Désignation

01 END WORK OFTHE COMMUNAUTY HOUSE ATMBOEBO IN KEKEM'S COUNCIL PHASE II

4. Estimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stand is 22 000 000 (Twenty-Two
millions) FCFA ail taxes.

5. Estimated exécution deadline

The maximum exécution deadline provided for by the Project Owner for the exécution ofthe worlœ
subject of this tender is Three (03) months. The maximum exécution time frame of the works is with
effect from the date of notification ofthe notice toproceed ofwork for each lot.

[...]

11. Acquisition of tender file

The physical version of the tender dossier can be obtained from the général secrétariat of the Kekem
city hall, upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of the purchase
costs ofthe DAO Forty-five thousand (45,000) FCFA payable to the kckcm's municipal Treasury
for the costsof acquiring the file tender.
It is also possible to obtain the electronic version of the file by free download at the addresses
indicated above for the electronic version. However, submission by physical or electronic means is